



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	505465	CDMX. 2022-04-01T18:09:00
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000536330
Plazo: 120 días		ORD000000531606
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000536330

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	1,320.96	0.0000	0.00	61.16	1,467.73
36	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,947.96	0.0000	0.00	60.12	2,164.40
36	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,634.04	0.0000	0.00	50.43	1,815.60
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,950.48	0.0000	0.00	60.20	2,167.20
12	Pieza 1 H87	8410261759333 10000017186	50191507	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 22 43 1333 2000274 430 2022-02-22	537.36	0.0000	0.00	49.76	597.07
6	Pieza 1 H87	8410261759326 10000017188	50191507	Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml 22 43 1333 2000274 430 2022-02-22	268.68	0.0000	0.00	49.76	298.53
24	Pieza 1 H87	8410086979329 10000021273	50171900	Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g 22 43 1333 2000059 430 2022-01-04	423.12	0.0000	0.00	19.59	470.13
24	Pieza 1 H87	841008682069 10000002703	50171900	Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento de 370 g 21 43 1333 1000299 VER 2021-02-28	999.84	0.0000	0.00	46.29	1,110.93
12	Pieza 1 H87	7503014922137 10000020793	50202200	Mezcal Espiritu Lauro Joven de 200 ml	1,925.16 2,945.49	0.5300 0.1600	1,020.33 471.28	178.26	2,139.07
6	Pieza 1 H87	7503014922007 10000005688	50202200	Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 ml	2,313.66 3,539.90	0.5300 0.1600	1,226.24 566.38	428.46	2,570.73
12	Pieza 1 H87	7503014922038 10000006435	50202200	Mezcal Santa Pedrera Joven de 750 ml	3,581.04 5,478.99	0.5300 0.1600	1,897.95 876.64	331.58	3,978.93
24	Pieza 1 H87	5900343010603 10000020999	50202206	Vodka Zubrowka Biala de 750 ml 21 43 1333 1001583 430 2021-11-25	3,869.76 5,920.73	0.5300 0.1600	2,050.97 947.32	179.16	4,299.73
12	Pieza 1 H87	8410261033112 10000010763	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 21 43 1333 1001012 430 2021-07-31	561.24 709.97	0.2650 0.1600	148.73 113.60	51.97	623.60
24	Pieza 1 H87	8410106022608 10000011941	50202203	Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 ml 22 43 1333 2000074 430 2022-01-06	3,094.32 3,914.31	0.2650 0.1600	819.99 626.29	143.26	3,438.13
12	Pieza 1 H87	8410261206455 10000019351	50202203	Vino Tinto Don Simon Nature Merlot 750 ml 21 43 1333 1000984 430 2021-07-23	720.60 911.56	0.2650 0.1600	190.96 145.85	66.72	800.67
12	Pieza 1 H87	8410261206448 10000019350	50202203	Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 ml 22 43 1333 2000260 430 2022-02-22	720.60 911.56	0.2650 0.1600	190.96 145.85	66.72	800.67
6	Pieza 1 H87	8410261151625 10000010768	50202200	Sangria Don Simon Tinta de 1500 ml 22 43 1333 2000088 430 2022-01-08	454.38 574.79	0.2650 0.1600	120.41 91.97	84.14	504.87
2	Pieza 1 H87	8437013426824 10000020459	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 16 de 750 m 21 43 1333 1000118 VER 2021-01-19	1,771.18 2,302.53	0.3000 0.1600	531.35 368.40	983.99	1,967.98
24	Pieza 1 H87	8436014246417 10000020463	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 16 de 0750 m 21 43 1333 1001640 430 2021-12-15	60,538.80 78,700.44	0.3000 0.1600	18,161.64 12,592.07	2,967.59	71,222.12

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO

Cajas	
Piezas	344
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	1,471.05
IEPS 30 %	18,692.99
IEPS 53 %	6,195.49
IVA 16 %	16,945.65
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO CANTIDAD

Importe	102,438.09
Descuentos	13,804.91
SubTotal	88,633.18
Impuestos	43,305.18
Total	131,938.36

CIENTO TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 36/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000506482860

SELLO CFD:
c5QU0b0aJ1gUowMhaIG1zsiHbgMDRZqVw83loNARGn5oLITZCSp8wgMTivK2WcgrZw5FrPBaJ/WuImMoNZbXagCP1vYeuSzeK51tamQPf8yeEF3rQWXdPMT7OT2ABWbTZJhK4AN1k2mSDec6HPlxdUscG3eEQfGIdU
THM4TcmKCWzD5xN+6qsNnQ4XNZtYH+UgTDMqYv1uSnfOXkD8FvZpUy3ILJwzJy+EQYkT83GRX8M0RfThb8MCFmeE7B9J2oyAkgRQdnEIPSGfx1heZaYthv9OEEn+psfINQ3H5IqnbWHRM0GWs1wGxlf+uCX5EbG0b
bAQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

(1) - OC 4000536330

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 451F6B19-12A6-4C45-9CE3-A8F41D162C00

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-01T18:20:38

SELLO DEL SAT

fVli80LnN3cKDX/wv6sd3rMrUJLpbj8GcVGRlzsSmpcwJJYdbNDAEPyq7r9xpmcq0XR/W0mYULKiYEddeJWb5zLTSC23k4qpeGemXtWS
ux84bIUwK02iOnBxa4fJWVtzyxIWmQIXInaz3vACw6TmKTIndohriZRBcnP1C2dgMD/vsBQds8KUV/MEmile4qL0jATBdAf0Aflg9jcPTgZq
utnHakK4EuLGEbOP3j+OyLhzie+pHA1gJ6P7m3EXYRV8BWoUMTJx9q54Q+Xx9fSnDk+4YnAuuzL+amldyBIHyIBcCY1dB2tnF28qJPne
oCXDvMKXAmTBCB2i2Qx4xQ==

CADENA ORIG

||1.1|451F6B19-12A6-4C45-9CE3-A8F41D162C00|2022-04-01T18:20:38|LEV031201SE6|c5QU6b0aJ1gUcwMhalG1zsHbgMdRZqVw
83loNARGn5oLITZCSp8wgMTiVKi2WcgrZwx/5FrPBaJ/WulmMoNZbXagCP1vYeuSzeIK51tamQPF8yJEf3rQWXdPm7OTZABWbTZjh
K4AjN1k2/mSDec6HPldxUscG3eEQGiDuTHM4TcmkCWzD5xN+6qsN/hQ4NXzYH+UgTdmQyV/1uSnfIOxkD8F0vZqpUy3tLJwzJy+EQ
YkT83GRX8M0i0FTHb8MCFqmeE79J2oyAkgRQdnEIPSGfx1he2aYhv9OEEEn+psfINQ3H5/lqnbW/HrRM0GWs1wGxlf+uCX5EbG0bbAQ
==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 04.04.2022
Fecha actual : 04.04.2022

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000536330
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017186	CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000017188	CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000002703	ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS	
	1001		24.000 C/U
0004	10000020999	VODKA ZUBROWKA BIALA 750ML	
	1001		24.000 C/U
0005	10000020459	VT MACAN CLASICO 16 750ML	
	1001		2.000 C/U
0006	10000019351	VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0007	10000005688	MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 750ML	
	1001		6.000 C/U
0008	10000006435	MEZ SANTA PEDRERA JOVEN 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor

JGONZALEZVF

F I R M A

Fecha EM : 04.04.2022
Fecha actual : 04.04.2022

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000536330
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000019350	VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000020793	MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 200ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000010768	SANGRIA DON SIMON 1500 ML	
	1001		6.000 C/U
0012	10000021273	ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G	
	1001		24.000 C/U
0013	10000010763	VB DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		12.000 C/U
0014	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		36.000 C/U
0015	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		36.000 C/U
0016	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		36.000 C/U

Emisor JGONZALEZVF

F I R M A

04.04.2022
A. J. V. - Emi

Fecha EM : 04.04.2022
Fecha actual : 04.04.2022

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000536330
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		24.000 C/U
0018	10000020463	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 16 750ML	
	1001		24.000 C/U
0019	10000011941	VB DIAMANTE VERDEJO 2017 750ML	
	1001		24.000 C/U

Emisor JGONZALEZVF

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER, S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000536330 Fecha del Documento 26.03.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: Maria Gabriela Osorio Longinos
--	--

Dirección de Envío CDMX, Interlomas Reséndiz Sánchez David Av. Vía Magna 35 52760 HUIXQUILUCAN MEXICO	Mercancia Recibida ☒ Completa ☐ Incompleta Fecha de Recibo: Recibido Por: Validado por (Ota): Verificado por AGI: No. folio generado
---	---

PEDIDO SEMANAL PEDIDO SOLICITADO POR DAVID RESENDIZ

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
20	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML Delivery date: Día 27.03.2022	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
30	10000017188 CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML Delivery date: Día 27.03.2022	6.00	C/U	44.77 MXN/C/U	268.62 MXN
40	10000017185 CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO 900G Delivery date: Día 27.03.2022	3.00	C/U	345.42 MXN/C/U	1,036.26 MXN
50	10000021001 VT DEHESA DE LOS CANONIGOS CZA 17 750ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	439.28 MXN/C/U	2,635.68 MXN 790.70 MXN 548.22 MXN
60	10000002703 ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 31.03.2022	24.00	C/U	41.66 MXN/C/U	999.84 MXN
70	10000020999 VODKA ZUBROWKA BIALA 750ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suentuario 53.00 %	24.00	C/U	161.24 MXN/C/U	3,869.76 MXN 2,050.97 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000536330 / 26.03.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				947.32 MXN
80	10000020683 VT EL ANEJON 2016 1.5LT Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	4,129.24 MXN/C/U	8,258.48 MXN 2,477.54 MXN 1,717.76 MXN
90	10000020459 VT MACAN CLASICO 16 750ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	885.59 MXN/C/U	1,771.18 MXN 531.35 MXN 368.40 MXN
100	10000020457 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 18 1.5L Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	4.00	C/U	1,546.27 MXN/C/U	6,185.08 MXN 1,855.52 MXN 1,286.50 MXN
110	10000015656 VT PINTIA 14 1500ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	2,492.31 MXN/C/U	4,984.62 MXN 1,495.39 MXN 1,036.80 MXN
120	10000019928 VT PINTIA VEGA SICILIA 2015 1.5L Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	2,864.12 MXN/C/U	5,728.24 MXN 1,718.47 MXN 1,191.47 MXN
130	10000020458 VT RODA I RESERVA 15 1.5L Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	1.00	C/U	2,305.35 MXN/C/U	2,305.35 MXN 691.61 MXN 479.51 MXN
140	10000019351 VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN 190.93 MXN 145.83 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000536330 / 26.03.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
150	10000017902 VT RODAL RESERVA 15 750ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	1.00	C/U	1,082.38 MXN/C/U	1,082.38 MXN 324.71 MXN 225.13 MXN
160	10000005688 MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 750ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suentuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	385.61 MXN/C/U	2,313.66 MXN 1,226.24 MXN 566.38 MXN
170	10000005689 MEZ ESPIRITU LAURO REPOSADO 750ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suentuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	426.10 MXN/C/U	2,556.60 MXN 1,355.00 MXN 625.66 MXN
180	10000006435 MEZ SANTA PEDRERA JOVEN 750ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suentuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	298.42 MXN/C/U	3,581.04 MXN 1,897.95 MXN 876.64 MXN
190	10000015659 VT ALION 15 1500ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	3,249.62 MXN/C/U	6,499.24 MXN 1,949.77 MXN 1,351.84 MXN
200	10000019350 VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN 190.93 MXN 145.83 MXN
210	10000020793 MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 200ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto suentuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	160.44 MXN/C/U	1,925.28 MXN 1,020.40 MXN 471.31 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000536330 / 26.03.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
220	10000010768 SANGRIA DON SIMON 1500 ML Delivery date: Día 31.03.2022 Impuesto sustancario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	75.72 MXN/C/U	454.32 MXN 120.39 MXN 91.95 MXN
230	10000006745 CH LAURENT PERRIER GRAND SIECLE 750ML Delivery date: Día 31.03.2022 Impuesto sustancario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	2,667.98 MXN/C/U	16,007.88 MXN 4,242.09 MXN 3,240.00 MXN
240	10000021273 ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G Delivery date: Día 27.03.2022	24.00	C/U	17.63 MXN/C/U	423.12 MXN
250	10000010763 VB DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 31.03.2022 Impuesto sustancario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	46.76 MXN/C/U	561.12 MXN 148.70 MXN 113.57 MXN
260	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 31.03.2022	36.00	C/U	54.11 MXN/C/U	1,947.96 MXN
270	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 31.03.2022	36.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,950.48 MXN
280	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 31.03.2022	36.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,634.04 MXN
290	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 31.03.2022	24.00	C/U	55.05 MXN/C/U	1,321.20 MXN
310	10000020463 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 16 750ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto sustancario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	2,522.45 MXN/C/U	60,538.80 MXN 18,161.64 MXN 12,592.07 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000536330 / 26.03.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
320	10000020081 VT ALION 17 750ML Delivery date: Día 27.03.2022 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,500.20 MXN/C/U	18,002.40 MXN 5,400.72 MXN 3,744.50 MXN
330	10000002374 VT FLOR DE PINGUS 750ML Delivery date: Día 31.03.2022 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,869.58 MXN/C/U	11,217.48 MXN 3,365.24 MXN 2,333.24 MXN
340	10000011941 VB DIAMANTE VERDEJO 2017 750ML Delivery date: Día 31.03.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	128.92 MXN/C/U	3,094.08 MXN 819.93 MXN 626.24 MXN
Valor total sin impuestos					175,132.39 MXN
IEPS total					52,026.19 MXN
IVA total					34,726.37 MXN
Valor total					261,884.95 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					